تصاویر و ویدیوهای منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد قفسه‌های نان، لبنیات، گوشت، تخم‌مرغ، سبزیجات تازه

و مواد کنسروی در بسیاری از شعب تقریباً تهی شده‌اند.
طبق آمار شرکت تحلیل داده‌های پرواز »سیریوم«، تاکنون بیش از ۱۰هزار و ۱۰۰ پرواز در سراسر آمریکا لغو شده‌اند و
این رقم همچنان در حال افزایش است. این بدترین روز لغو پروازها در آمریکا از مارس ۲۰۲۰ )اسفند 1398( تاکنون است،
زمانی که خطوط هوایی به دلیل شیوع بیماری همه‌گیر کرونا، شروع به لغو انبوه پروازها کردند. گزارش‌ها حاکیست مدارس
هم در بســیاری از شهرهای این کشور به دلیل ســرما و یخبندان تعطیل شده است. برخی دانشگاه‌های جنوب آمریکا نیز
کلاس‌های روز دوشنبه را لغو کردند.